
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 листопада 2021 року м. Бережани №344 

 

Про надання дозволу на встановлення 

огорожі 

 

Керуючись п.п.1 п.1 «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист Державного історико-

архітектурного заповідника у м. Бережани №574/01-15 від 11.11.2021 р. «Про 

надання дозволу на встановлення огорожі», у зв’язку з реставрацією пам’ятки 

архітектури національного значення громадської будівлі Ратуші, за адресою пл. 

Ринок, 1, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл Державному історико-архітектурному заповіднику у м. 

Бережани на встановлення тимчасової огорожі по периметру будівлі 

Ратуші, для огородження території будівельного майданчика, на якому 

будуть здійснюватися реставраційні роботи, згідно схеми, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 



                                       Додаток 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від 11 листопада 2021 р. № 344 

 

СХЕМА 
Огородження території  будівельного майданчика по периметру будівлі 

Ратуші, на якому будуть здійснюватися реставраційні роботи 

 

 
 

Примітки: 

1. Огородження будівельного майданчика буде проводитись 

окремими ділянками по мірі виконання робіт. 

2. Після завершення робіт на кожному етапі елементи 

благоустрою будуть відновлені. 

 
Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради     Петро ГОНЧАР 


